
 

UCHWAŁA NR 100/1345/2012  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia z Operą i Filharmonią Podlaską - Europejskim 

Centrum Sztuki dotyczącego przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz 

Województwa Podlaskiego postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach 

zadania Kampania informacyjno-promocyjna województwa podlaskiego z 

wykorzystaniem istotnych wydarzeń odbywających się na jego terenie, w tym 

Inauguracji działalności artystycznej Opery i Filharmonii Podlaskiej- Europejskiego 

Centrum Sztuki w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 11 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590, z późn. zm.
1
) i art. 15 

ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 

113, poz. 759 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1 W celu promocji walorów i możliwości rozwojowych województwa, 

budowania spójnego wizerunku oraz zwiększania świadomości społecznej na temat 

działalności Województwa Podlaskiego postanawia się powierzyć Operze i Filharmonii 

Podlaskiej przygotowanie i przeprowadzenie w imieniu i na rzecz Województwa Podlaskiego 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych w ramach zadania Kampania informacyjno-

promocyjna województwa podlaskiego z wykorzystaniem istotnych wydarzeń odbywających 

się na jego terenie, w tym Inauguracji działalności artystycznej Opery i Filharmonii 

Podlaskiej- Europejskiego Centrum Sztuki w Białymstoku. 

§ 2. Powierzenie, o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze porozumienia stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z 

Zagranicą i Promocji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 

poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 

149, poz. 887. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078, Nr 

182, poz. 1228, z 2011 r. Nr 28, poz. 143, Nr 5, poz. 13, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 


